平成 30 年 5 月吉日

各位

平成３０年度日本食品添加物協会広島支部研修会のご案内

日本食品添加物協会

広島支部長 林 明正

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は協会並びに支部に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 食品添加物への一層のご理解をはかっていただけることを目的として本研修会を企

画いたしました。いずれのテーマも、皆様の事業運営に大いに役立てていただけるもの

ばかりです。

会員並びに関係者の皆様におかれましては、是非この機会にご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。

敬具

記

日   時 ：平成 30 年 7 月 18 日（水）13：00～17：00（受付開始は 12：30 から）

会   場   ：ホテルセンチュリー２１広島 ２階

        〒732-0824 広島市南区的場町 1-1-25

  TEL 082-263-3111（代）

プログラム  ：別紙-１をご覧ください。

定   員 ：100 名

参 加 費 ：日本食品添加物協会会員は 2,000 円、一般は 3,000 円です。

     （当日、受付で領収書と引換えに頂戴いたします。できるだけお釣

        りの必要がないようにご準備をお願いいたします。）

受講申込み   ：別紙-2 の受講申込書にてＦＡＸにて送付願います。申込み締切日は平

成 30 年 7 月 6 日(金)です。尚、定員(100 名)になり次第締め切らせて

頂きますので、早めにお申し込み願います。

本件に関するお問合せ等は以下にご連絡願います。

            日本食品添加物協会 広島支部事務局 ＭC ﾌｰﾄﾞｽﾍﾟｼｬﾘﾃｨｰｽﾞ㈱

                       TEL 082-262-6610／FAX 082-262-6718

以上

日本食品添加物協会広島支部

平成３０年度食品添加物研修会

日時 ：平成 30年 7月 18日（水）13：00～17：00

会場    ：ホテルセンチュリー２１広島

〒732-0824 広島市南区的場町 1-1-25  〔Tel： 082-263-3111 （代）〕

プログラム：

                           司会

広島支部 副支部長 内田 哲夫

１３：００～１３：０５ 開会挨拶

広島支部 支部長  林 明正

１３：０５～１３：１０ 来賓挨拶

      広島県健康福祉局 食品生活衛生課

               食品衛生担当監

中村 満 氏

１３：１０～１４：４０ ジャーナリストが見る食品表示制度問題

 ～添加物表示の現状と今後の課題を中心に～

        （講師）日経ＢＰ社   中野 栄子 氏

１４：４０～１４：５０ 【 休 憩 】

１４：５０～１５：４０

最近の食品安全行政動向について

        （講師）厚生労働省医薬・生活衛生局

            食品基準審査課 ご担当官

１５：４０～１５：５０

【 休 憩 】

１５：５０～１６：５０ 食品添加物公定書改正に関連する

  事業者の取り組みポイントについて

        （講師）日本食品添加物協会

            常務理事 技術委員長 樋口 彰

１６：５０～１７：００ 閉会挨拶

               広島支部 副支部長 寄高 正純

別紙-２

ＦＡＸ

日本食品添加物協会広島支部事務局

 MC ﾌｰﾄﾞｽﾍﾟｼｬﾘﾃｨｰｽﾞ㈱

 内田 宛て

 FAX ０８２－２６２－６７１８    （ＴＥＬ：082(262)6610）

「広島支部研修会」受講申込書

日時：７月１８日（水）

場所：センチュリー２１広島

     会 社 名 ：

        【 会員・一般 】 （該当する方に○印をつけてください）

会員以外の方は住所、所属をご記入願います。

       住所：〒

所属：

出席者ご芳名 TEL No. FAX No.

備考

申込締切：７月６日（金）